РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
04 октября 2024 года                                                                                                   г. Ставрополь

Мировой судья судебного участка № 13 Промышленного района г.Ставрополя, и.о. мирового судьи судебного участка № 1 Промышленного района г. Ставрополя Каменева Т.А., при секретаре судебного заседания Ивановой А.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению   общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Русинтерфинанс» к Малышевой (Уваровой) СВ о взыскании задолженности по договору займа,
Руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

                                                    РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Русинтерфинанс» к Малышевой (Уваровой) СВ о взыскании задолженности по договору займа №2198052 от 12.04.2018 отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Промышленный районный суд г.Ставрополя путем подачи апелляционной жалобы мировому судье в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и их представителям, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть ими подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

И.о. мирового судьи